1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BDT - VP                     Bình Phước, ngày 18 tháng 5  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 21 (Từ ngày 18/5 đến ngày 22/5/2020)

THỨ HAI (ngày 18/5/2020)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công

tác tuần.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp Ban Dân tộc.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ BA (ngày 19/5/2020)

SÁNG

1. 7 giờ 00, Cơ quan dự Lễ kỷ niệm 130 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 – 19/5/2020); phát động các hoạt động an sinh xã hội

- Trưởng ban Ma Ly Phước, cùng Công chức, lao động (mỗi phòng cử 02 công chức

dự, tham gia hiến máu) tại Quảng trường tỉnh

- Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân dự tại Hội trường Đảng ủy khối CQ và DN

- Chánh Văn phòng Châu Minh Hoàng, cùng công chức, lao động không dự ở Quảng

Trường tỉnh, dự tại Phòng họp Ban Dân tộc

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc công

bố chỉ số Cải cách hành chính và Chỉ số hài lòng của người dân, doanh nghiệp năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp G - UBND tỉnh.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở

THỨ TƯ (ngày 20/5/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự tập huấn về công tác lập quy hoạch tỉnh Bình

Phước thời kỳ 2021-2030.

Cùng dự: Phòng Kế hoạch Tổng hợp.

Thời gian, địa điểm: Một ngày, bắt đầu từ 8 giờ, tại Hội trường UBND tỉnh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

2

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Họp UBND tỉnh thông qua một số nội dung trình

kỳ họp HĐND tỉnh giữa năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp G, UBND tỉnh.

 2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 21/5/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Cùng lãnh đạo tỉnh đi kiểm tra Khu bảo

tồn Văn hóa dân tộc S’tiêng sóc Bom Bo.

Thời gian và địa điểm: Tập trung tại UBND tỉnh lúc 06 giờ 30 để cùng đi.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở

THỨ SÁU (ngày 22/5/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tổ chức đoàn thăm, tặng quà nhân dịp

Lễ Ramadhan năm 2020.

Tham gia đoàn: Phòng Chính sách dân tộc, Phòng Tuyên truyền và Địa bàn

Thời gian, địa điểm: 6 giờ 00 tại huyện: Đồng Phú, Phú Riềng. Xe hợp đồng

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T15:10:53+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T16:16:21+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-18T16:16:33+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!